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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

e 6F  prot. Tirang, mé date A ©7 2020

VENDIM
Nr. 162, daté 09.06.2020

Né& mbéshtetje té Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018 “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
38, pika 2, VKM Nr. 208, daté 10.04.2019 “Pér Pérbérjen, Ményrén e funksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve té Késhillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore
Materiale”, pas shqyrtimit mé paré t& projektit né Késhillin Teknik, Késhilli Kombétar i
Trashégimisé Kulturore Materiale, n¢ mbledhjen e datés 09.06.2020,

VENDOSI:

1. Miratimin né parim té projekt-idesé «TASK 4 — Koncepti paraprak, udhézimet dhe
Preventivi paraprak pér projekt Investimet e pérzgjedhura né Berat.”, t&€ rishikuar pjesé e
“Projekt Ide, Projekt Zbatim dhe Supervizim pér Rigjenerimin e Integruar Urban” pér
qytetin e Beratit dhe Pérmetit”, hartuar nga “Atelier 4” sh.p.k;

2. Ngarkohet Instituti Kombétar i Regjistrimit t& Trashégimisé Kulturore pér regjistrimin e
kétij Vendimi;

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

4. Ndaj Vendimit mund t& ushtrohet ankim né gjykatén kompetente pér shqyrtimin e
mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéhere.

KRYETAR

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirané, Shqipéri,



